

NEW GENERATION DAF

Powering your Success



Førende transporteffektivitet

A PACCAR COMPANY DRIVEN BY QUALITY

DAF



XF

Sætter standarden

New Generation DAF XF sætter standarden for langdistancetransport og international transport. Fremragende aerodynamik og uovertruffen brændstoffektivitet mindsker dine omkostninger og dit miljøaftryk. Og når der kun er behov for service én gang om året, kan du optimere driftsomkostningerne og opetiden. Også på vejen er du i gode hænder med en lang række sikkerhedsfunktioner, der giver ro i sindet. DAF XF: Powering your Success.



XG

I en liga for sig

New Generation DAF XG er banebrydende på alle måder. Verdens første lastbil, der gør brug af de nye EU-bestemmelser om masser og dimensioner, har et forlænget førerhus, der giver optimal aerodynamik samt uovertruffen plads og chaufførkomfort. Tilføj en ekstremt effektiv drivlinje og klassens bedste brændstoføkonomi, og du har den ideelle lastbil til at køre de ekstra kilometer. DAF XG: Powering your Success.



XG⁺ Flagskibet

New Generation DAF XG⁺ er DAF's flagskibsmodel. Den byder på komfort, rummelighed og luksus, som transportsektoren ikke tidligere har oplevet, fra en enestående ståhøjde til en fremragende multimedieoplevelse. XG⁺ hæver også standarden, når det gælder trafiksikkerhed, og det gavner ikke kun dine chauffører, men også andre trafikanter og de lokalsamfund, du servicerer. DAF XG⁺: Powering your Success.



Effektivitet er styrke

Det, du ønsker som transportør, er ganske enkelt: maksimalt udbytte pr. kilometer. DAF lastbiler udmærker sig inden for driftssikkerhed og levetid, har vedligeholdelsesintervaller på op til 200.000 kilometer, branchens laveste brændstofforbrug og enestående taravægt-til-nyttelastforhold. Og fordi din lastbil kan tilpasses dine præcise driftskrav, er den optimeret til at gøre alt, hvad der er brug for, og intet af det, der ikke er brug for. Dertil kommer fremragende tekniske tjenester og support, og det kommer ikke som nogen overraskelse, at DAF lastbiler efter mange års loyal tjeneste også har en meget høj restværdi.

Hos DAF tager vi effektiviteten så alvorligt, at vi endda har et navn for det: DAF Transport Efficiency. Men det er meget mere end blot et navn. At levere optimal effektivitet er centralt for alle aspekter af vores aktiviteter. Det starter med designet af vores lastbiler, hvor vi kombinerer banebrydende innovation med omhyggelig sans for detaljer.

Det er velkendt, at EU har opstillet meget strenge mål for reduktion af CO₂-udledning for vores branche. De gælder fra nu og frem til 2030. Den

gode nyhed er, at efterhånden som DAF's designere når frem til effektivitetsmålene, sænker vi også din brændstoffregning, dine vejafgifter og i sidste ende dine samlede ejeromkostninger.

Bedre design, bedre ydeevne

Den prisvindende platform til XF, XG og XG⁺ er nu nået op på et højere niveau takket være designforbedringer på flere områder. Dette forbedrer din nye lastbils ydeevne og effektivitet betydeligt.

- Motoropdateringer for MX-11 og MX-13, som forbedrer ydeevne og driftssikkerhed.
- Drivlinjeoptimering for mere effektivitet.
- Forebyggende vedligeholdelse, forbedring af opetid og planlægningseffektivitet.
- Nye Low Deck sideskørter har bedre aerodynamik, hvilket giver brændstofbesparelser og CO₂-reduktioner.
- Forbedret batteristyring, parkeringsvarmer og dieselpartikelfilter, som alt sammen øger opetiden.

Små skridt, stor forskel

Nogle innovationsforbedringer er små, andre er større. Men tilsammen gør de en stor forskel. For eksempel en reduktion af brændstofforbruget på op til 3% for vores allerede strømlinede langturslastbiler, hvilket udgør en stigning på imponerende 7% i vores basismodeller takket være væsentligt forbedret aerodynamik.

For at opnå sådanne effektivitetsforbedringer måtte vi tage et nøje kig på næsten alle detaljer i vores køretøjer, for eksempel bagakslen på New Generation DAF XF, XG og XG⁺. Udover de vigtigste forbedringer som f.eks. et nyt spids- og kronhjul har vi optimeret navtætningens fedt og

bagakselolien. Dermed reduceres friktionen, holdbarhed og brændstofforbruget forbedres, og udledningen reduceres. Hver eneste detalje gør en forskel.

VECTO-komponenter

VECTO er et simuleringsværktøj, der er udviklet af Europa-Kommissionen til at måle lastbilernes CO₂-udledninger og brændstofforbrug. Hos DAF giver vi dig mulighed for at angive forskellige tilpassede muligheder, der minimerer din VECTO-score, så dit brændstofforbrug reduceres, dit CO₂-aftryk reduceres, og din lastbil bliver endnu bedre fremtidssikret.

Sikkerhed er styrke

New Generation DAF XF, XG og XG+ tilbyder enestående sikkerhed, ikke kun for dine chauffører og medchauffører, men også for andre trafikanter og fodgængere. Det er en del af vores arbejde frem mod mere sikre veje og byer.

Fremragende direkte og indirekte udsyn

Panoramavinduer med meget lav rudeliste, kantstensrude (ekstraudstyr) og sammenklappeligt medchaufførsæde giver tilsammen det bedste udsyn i klassen. De nyeste modeller er fuldt ud kompatible med Londons Direct Vision Standards (DVS), som giver en 3-stjernet rating. For indirekte udsyn minimerer de slanke, aerodynamiske spejle blinde vinkler, der kan fjernes helt, hvis du vælger DAF Digital Vision System, som anvender højtmonterede indtrækkelige kameraer og ergonomisk placerede skærme, så du får et perfekt udsyn i al slags vejr.

Hænderne på rattet, øjnene på vejen

Alle primære kørefunktioner i XF, XG og XG+ er inden for rækkevidde på rattet eller ratstammekontakterne. Et ergonomisk instrumentbræt med touchskærm muliggør alle sekundære funktioner, herunder telefon og lyd med fremragende lyd.

Mere intelligent aktiv sikkerhed

DAF var de første på markedet med et komplet udvalg af ADAS (Advanced Driver Assistance Systems), der er med til at minimere ulykker og reducere alvorsgraden. De omfatter automatisk nødbremsesystem, advarsel ved vognbaneskift, registrering af chaufførtræthed og meget mere. Som sådan overholder XF, XG og XG+ fuldt ud alle de nyeste EU-sikkerhedsregler og er garanteret beskyttelse mod cyberangreb. Yderligere indbyggede sikkerhedsfunktioner omfatter ekstra parkeringshjælp og bremseeffekt, sikker til- og frakobling af anhængere, en intelligent digital fartskriver og en Event Data Recorder (den sorte boks).

Passiv sikkerhed

Hvis der sker en ulykke, gør New Generation DAF XF, XG og XG+ alt for at beskytte passagerer og andre trafikanter. Markedets stærkeste førerhusstruktur anvender unikke energiabsorberende kollisionbokse i skottet og integrerede kollisionzoner bagest i førerhuset for at beskytte mod last i bevægelse. DAF's programmerede system til førerhusforskydning (ProCaDis) forhindrer, at førerhuset løsrives, og derfor maksimeres overlevelsesmulighederne for passagerer. Vores system til kontrolleret ratstammedeformering (CoDeS) reducerer påvirkningen af chaufførens brystkasse ved kollision med anhænger bagfra, mens instrumentbrættets stødabsorberende zoner beskytter chaufførens knæ.



Chaufførkomfort i højsædet

Fra drivlinje til chaufførkomfort giver disse lastbiler ganske enkelt den mest komfortable oplevelse på markedet, både på vejen og i terræn.

Jævn, støjsvag kørsel

Fremragende motormoment, hurtigreagerende gearkasse, smart chassisdesign, jævn førerhusaffjedring, optimeret bagakselaffjedring, udvidet akselafstand, lav indsats til styring og et støjsvagt interiør giver en utrolig jævn og køreoplevelse, selv på de værste vejoverflader.

Brugergrænsefladen

Den centrale 12" skærm byder på et væld af oplysninger og personlige indstillinger, der alle betjenes fra rattet og kan konfigureres efter chaufførens personlige præferencer. En ekstra 10" skærm byder på telefonspejling, infotainment og meget mere – alt sammen fra en anden fast skærm, der er perfekt til visning af den forbedrede indbyggede navigation, der nu fås til de nye modeller.

Luksuriøst førerhus

Førerhuset, der er let at stige ind i, udnytter de nye bestemmelser om masser og dimensioner til at skabe et rum med rigelig plads til at stå oprejst og markedets største justeringsområder for sæde og rat. Sengen i XF modellen er mere end komfortabel, mens de ekstra brede (80 cm) senge i XG og XG+ overstiger forventningerne med muligheder som justerbar nakkestøtte, elektrisk justerbar Relax-seng og en øvre køje eller opbevaringsplads.

Uendelige opbevaringsmuligheder

I XF, XG og XG+ er pladsen aldrig et problem. Der er masser af opbevaringsplads i loftskonsollen, på instrumentbrættet, i dørlommerne og under underkøjen. Men der er for eksempel også et praktisk rum med USB-stik og 12 V stik, stor opbevaringsbakke til dokumenter, dobbelt kopholder, tre kreditkortpladser og mulighed for telefonopladning og -opbevaring. Der er også et stort udtrækkeligt bord, som er perfekt til at spise eller arbejde ved – og der er stadig plads nok til en mikrobølgeovn eller et tv!

Komfort

Et præcist, energibesparende klimastyringsystem, køleskabsskuffe med unik integreret flaskeholder, udvendig og indvendig LED-belysning (med valgfri justerbar omgivende belysning), alle knapper indbygget i bagvægspanelet, fra belysning, temperatur og vinduer til panikknop og kameraovervågning. Du kan se dem overalt på lastbilerne: De små detaljer, der gør forskellen.

Førsteklasses materialer og finish

Fra sæder og instrumentbræt til vægge og øverst oppe får de færdige og avancerede materialer i høj grad New Generation DAF XF, XG og XG+ til at se ud og føles, som om du sidder i en luksusbil.



Effektivitet, sikkerhed, komfort. Først, sidst og altid.

Ligesom alle andre DAF lastbiler er XF, XG og XG+ udviklet med tre hovedprincipper i tankerne: effektivitet, sikkerhed og komfort. Så kan du være sikker på, at vi har gjort alt for at skabe et perfekt miljø til kørsel, hvile og søvn. Beskyttelse af chauffør og medchauffør, fodgængere og andre trafikanter. Alle aspekter af lastbilens drivlinje, karosseri og platform bliver mere brændstoføkonomiske og holdbare og også mere fremtidssikre. Her er blot nogle af de funktioner, der hjælper disse lastbiler med at nå målene.

MEGET BUET FORRUDE

Vi introducerer som de første i branchen: en meget buet forrudd. Kombinerer de bedste udsynslinjer med den bedste aerodynamik.

FORLÆNGET FØRERHUSFRONT

De nye regler om masser og dimensioner muliggør et forlænget førerhusdesign med en fremragende aerodynamisk effektivitet, der sammen med et ekstremt rummeligt interiør giver uovertruffen chaufførkomfort.

AERODYNAMISK BUNDPLADE

Den aerodynamiske bundplade sikrer en optimeret luftstrøm under lastbilen. På den måde minimeres turbulensen i understrømmen for at opnå den bedste aerodynamiske effektivitet.

INNOVATIVE FRONT- OG SIDESPEJLE ELLER KAMERAER (EKSTRAUDSTYR)

For at maksimere den aerodynamiske ydeevne kan du vælge et kameraovervågningssystem. Alternativt tilbyder vi spejle, der er designet til at minimere luftmodstanden og forbedre sikkerheden, samtidig med at det øger det direkte udsyn.

KONISK FØRERHUSDESIGN

Førerhuset er smallere foran og bredere bagpå. Dette design bidrager til fremragende aerodynamisk ydeevne.

SIDESPOILERE

Konkave sidespoilere og førerhusforlængere, der passer perfekt til anhængerens. Det forbedrer aerodynamikken og bidrager til brændstoffektivitet og lavere emissioner.

SIDESKØRTER

Sideskørter, f.eks. spoilere, bidrager til den overordnede effektivitet ved at forbedre den aerodynamiske ydeevne. Det resulterer i brændstofbesparelser og CO₂-reduktioner. Fås til Low Deck-modeller.

LUKKEDE HJULKASSEDÆKSLER

De lukkede hjulkassedæksler, kombineret med de unikke afrundinger, mindsker turbulensen og øger de aerodynamiske egenskaber.





Tjenesterne bag alle DAF lastbiler

Vi forstår, hvor vigtig en investering det er at købe en lastbil. Vi gengælder den tillid, du har vist DAF, ved at levere en verden af tjenester, der kan hjælpe din virksomhed og din lastbil i hele dens levetid. Og forhåbentlig mere end det, når du igen vælger DAF som din partner.

PACCAR Connect

Vores forbundne tjenester giver dig bedre kontrol over dine forretningsprocesser. Gør din daglige drift enklere med vores brugervenlige Portal Services, få dybere indsigt i din vognparks ydeevne med vores åbne og sikre datatjenester, og nyd den ekstra fleksibilitet, som vores pålidelige Mobile Services tilbyder – tilgængelige 24/7/365.

DAF MultiSupport

Vi samarbejder med dig om at udvikle en tilpasset serviceplan, der planlægger forebyggende vedligeholdelse og reagerer hurtigt og fleksibelt, når der opstår problemer. Giver overblik og indsigt til selvsikkert at planlægge selv den mest komplekse logistik og holde vognparken på farten og et skridt foran.

PACCAR Financial

Med over 50 års erfaring inden for finansielle tjenesteydelser til transportsektoren leverer PACCAR Financial skræddersyede finansieringsløsninger til nye og brugte lastbiler, opbygninger og anhængere, herunder finansiell leasing, operationel leasing og afbetalingskøb samt forsikring og MultiSupport-tjenester såsom reparations- og vedligeholdelseskontrakter. I lande, hvor PACCAR Financial, ikke er etableret endnu, hjælper din lokale forhandler med at finde de bedste finansieringsløsninger.

DAF Used Trucks

Brugte DAF lastbiler, der er så gode som nye, leveres med detaljerede serviceoptegnelser og løftet om service, vedligeholdelse og reservedele via vores paneuropæiske forhandlernetværk. Vores fagfolk hjælper dig med at vælge det perfekte køretøj. "First Choice" køretøjer under 5 år og med mindre end 600.000 kilometer leveres med udvidede garantier.

PACCAR Parts

PACCAR Parts Europe tilbyder over 100.000 originale PACCAR og DAF dele og mere end 80.000 TRP universaldele til lastbiler og anhængere af alle mærker, herunder værkstedsmaterialer. Reservedele er nemme at bestille via DAF webshoppen og leveres inden for 24 timer til DAF forhandlere, TRP butikker og kunder i hele Europa og i hele verden.

DAF International Truck Service

I tilfælde af havari eller andre uventede situationer i hele Europa er DAF ITS (International Truck Service) blot et telefonopkald væk. DAF ITS callcenter er bemandet 24/7/365 af erfarne medarbejdere på 10 forskellige sprog, som sørger for, at du får den hjælp, du har brug for, så din lastbil hurtigt er tilbage på vejen.

DAF Driver Academy

Vores kurser hjælper dine chauffører med at spare brændstof ved at bruge chaufførassistentsystemer og forudse trafiksituationer endnu bedre, hvilket reducerer driftsomkostningerne og øger køretøjets opetid. Uddannelsen DAF EcoDrive+ hjælper chaufførerne med at håndtere deres lastbil så effektivt som muligt, hvilket ofte resulterer i 3-5% bedre brændstofeffektivitet.

DAF's forhandlernetværk

Over 1.000 forhandlere og servicelokaliteter af høj kvalitet verden over sørger for en one-stop-shop til alle behov, din vognpark måtte have: nye og brugte lastbiler, finansiering, reservedele, tilbehør samt reparations- og vedligeholdelseskontrakter for lastbiler og relateret udstyr som f.eks. læssebagsmække, køleaggregater og kraner.

DAF Transport Efficiency

Filosofien DAF Transport Efficiency driver os til at fokusere på innovationer, der sikrer køretøjets optimale tilgængelighed til de laveste omkostninger pr. kilometer. Vi forstår, at dine lastbiler skal blive ved med at køre, dag ud og dag ind, og levere det højeste mulige udbytte.

En fornuftig investering

Udover større driftssikkerhed og længere levetid tilbyder vores køretøjer nu forlængede vedligeholdelsesintervaller på op til 200.000 kilometer og det laveste brændstofforbrug i branchen. Kombinér dette med lav taravægt for at få en høj nyttelast, og du opnår hurtigt et investeringsafkast. Efter mange års loyal tjeneste vil din DAF lastbil desuden bevare en høj restværdi. Det er også DAF Transport Efficiency.

Vi yder support 24/7

Vi er klar over, at de lastbiler, der driver din succes, skal holdes i bevægelse, så support er afgørende. Vi tilbyder for eksempel levering af førsteklasses reservedele fra PACCAR Parts, som garanterer køretøjets opetid – og det samme gælder DAF's uforlignelige International Truck Service (ITS), der er i gang døgnet rundt. Et andet eksempel er vores DAF MultiSupport reparations- og vedligeholdelseskontrakt, som giver fuld gennemsigtighed omkring omkostninger og serviceplanlægning. Og for at gøre

din virksomhed endnu nemmere at drive giver PACCAR Connect – vores onlineplatform til vognparkstyring – dig komplet indsigt i din vognparks ydeevne 24/7, hvor som helst og når som helst!

Vi arbejder for dig

DAF Transport Efficiency omfatter et komplet program af produkter og tjenester, endda med gunstig finansiering til lave driftsomkostninger (via PACCAR Financial Services). Denne filosofi kan bevidnes i hele virksomheden. Fra veluddannede salgsrådgivere og teknikere til specialprogrammer for reservedele til lastbiler og anhængere af alle mærker, så du kan nøjes med én enkelt adresse for alle tjenester, der er relateret til din vognpark. Og denne one-stop-shop er vores omfattende netværk af lokale DAF forhandlere. Vi fortsætter med at investere i vores køretøjer, vores tjenester og vores forhandlere, fordi din succes er vores mål.

DAF Trucks Danmark A/S
Kokbjerg 1B, 1., 6000 Kolding
Tlf. 74 62 55 10, www.daftrucks.dk



ISO14001
Environmental
Management System



IATF16949
Quality Management
System

ESA Trucks Danmark A/S
Europavej 11, 6330 Padborg
Tlf. 75 50 19 22, www.esatrucks.eu/dk

Nyscan Trucks A/S
STC, Centervej 4, 4600 Køge
Tlf. 56 67 19 01, www.nyscantrucks.dk

Der kan ikke udledes nogen rettigheder på baggrund af denne publikation. DAF Trucks N.V. forbeholder sig retten til at ændre produktspecifikationerne uden forudgående varsel. Produkter og tjenesteydelser overholder de europæiske direktiver, der er gældende på salgstidspunktet, men kan variere afhængigt af det land, du befinder dig i. Kontakt din autoriserede DAF forhandler for at få de seneste oplysninger.
